بنام خدا


هدف کلی  و معرفی واحد درسی : 
دانشجویان با نحوه جستجوی مقالات و متون علمی در پایگاه های داده معتبر، استفاده از نرم افزار های مدیریت منابع در تدوین مقاله و پایان نامه آشنایی داشته باشند.


 انتظار می رود فراگیران بعد از گذراندن این دوره بتوانند :
1- با موتورهای جستجوی عمومی و عملکردهای آنها آشنایی داشته باشند.
2- به امکانات کتابخانه دانشگاه اشراف داشته باشند.
3- از پایگاه های داده معتبر برای جستجوی مقالات و نحوه جستجوی مقالات در پایگاه های داده مطلع باشند.
4- با معیارهای سنجش مقالات آشنایی داشته باشند.
5- کاربرد نرم افزار ENDNOTE در مدیریت منابع بدانند.
· 
ارائه سخنرانی- بحث گروهی- کار عملی در کلاس و کار گروهی- مشارکت دانشجویان در تدریس- ارائه تکلیف عملی به دانشجویان- پرسش و پاسخ.
                     
20% حضور در کلاس و مشارکت فعال در کلاس
80% آزمون پایانی کتبی و ارائه گزارش کارگروهی
حداقل نمره قبولي برای این درس: 12 نمره
تعداد ساعات مجاز غيبت برای این واحد درسی : 2 ساعت

1- پایگاه داده ها
2- اسلایدهای ارائه شده توسط استاد


1- آشنایی با Mesh داشته باشند.
2- استخراج مقالات را بلد باشند.
3- نرم افزار، نحوه اتصال ان به نرم افزار ورد، نحوه وارد کردن رفرنس ها در کتابخانه شخصی را بدانند.
4- مدیریت منابع در نرم افزار، ویرایش استایل منابع و... اشراف داشته باشند.
5- معرفی معیارهای Citation, H-index و... مطلع باشند.

مدرس دوره ( تلفن ، ایمیل و ....): 

آقای دکتر شفیع حبیبی

شماره تماس: 09144116753 
ایمیل: habibish@tbzmed.ac.ir 
کارشناس آموزشی ( تلفن ، ایمیل و ....): 
خانم طیبه حبیبی

شماره تماس: 33340308-041

جدول زمان بندی  ارائه عنوان های درسی
	شماره جلسه
	عنوان مبحث جلسه
	تاریخ برگزاری
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	06/08/1402

	6
	
	13/08/1402
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	27/08/1402

	9
	
	04/09/1402

	10
	
	11/09/1402

	11
	
	18/09/1402

	12
	
	25/09/1402
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	آزمون پایان ترم
	-






راهنمای  واحد درسی: سیستم های اطلاع رسانی پزشکی درنیمسال: اول سال تحصیلی  1403-1402





مدرس:


آقای دکتر شفیع حبیبی


پیش نیاز یا واحد همزمان: ندارد


تعداد واحد :  1 واحد       نوع واحد :  5/0 واحد نظری و 5/0 واحد عملی		 مقطع : کارشناسی ارشد


تعداد جلسات : 16 جلسه 5/0 ساعت نظری و 16 جلسه 1 ساعت عملی


تاریخ  شروع: 08/07/1402				 پایان جلسات :  23/10/1402


زمان برگزاری جلسات در هفته  : شنبه


مکان برگزاری جلسات حضوری : سایت دانشکده بهداشت





اهداف آموزشی واحد درسی








شیوه ارائه آموزش 








شیوه ارزیابی دانشجو 








منابع آموزشی








منابع آموزشی برای مطالعه بیشتر








فرصت های یادگیری








اطلاعات تماس  











4

